
Letní tábor 

ITÁLIE  -  Jadran, Tyrhénské moře 
 

                                                                                                  počet                                      

         místo                       termín                   dní / nocí            stan      

              

    Marina di Bibbona    10.7. - 19.7. 2015                 10 / 7   5.840,- Kč

        
              

 

Příplatek: mládež 16 - 17 let  200,-Kč  

 

Odjezdy vždy v 16.00 hod. z parkoviště před KD Vítkovice v Ostravě 1, noční přejezd, ráno 

jsou děti na místě. Střídání na ubytování probíhá v poledne, začíná se obědem, končí obědem 

+ balíček na cestu domů. Návrat poslední den kolem 8 -9.00 hod. 

 

Cena zahrnuje:  dopravu   autokarem   (typ:  min. Karosa  LC  736,  vybavení:  video,  občerstvení  

za  Kč),  ubytování v zařízených stanech s dřevěnou podlahou, vedoucí, zdravotníka, plnou penzi - 

česká strava (3x denně + ovoce nebo oplatek), pitný režim zajištěn, zařízení v kempu, pojištění proti 

úpadku, pobytová taxa 

 

Cena nezahrnuje: cestovní pojištění, možmo zakoupit v CK za 180,-Kč/pobyt/osoba 

POZOR - všichni klienti musí mít zajištěno pojištění na léčebné výlohy v zahraničí - možno v naší CK 

v rámci cestovního pojištění.  

 

Příslušenství stanu: židle, stůl, nádobí, polička, šatní skříň, kapsář, nafukovací lehátka, chladnička, 

osvětlení. 

Nutno sebou vzít: spacák, příbor, kapesné. 

 

 

 

K přihlášce je nutno vždy dodat potvrzení lékaře o způsobilosti dítěte absolvovat DT (ne starší než 1 

rok). 

Podrobné pokyny budou zasílány v červnu, ale vždy až po zaplacení celého zájezdu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Slevy za rychlé rozhodnutí (platí při složení min. 50%  zálohy celkové ceny zájezdu): 

- do 30.12. 2014: 15%   
- do 31. 1. 2015: 12%                             
- do 28. 2. 2015: 10%     
- do 31. 3. 2015: 8%                           
- do 30. 4. 2015: 5% 

Další slevy , které lze sčítat  se slevou za rychlé rozhodnutí: 
1.  Sleva stálého zákazníka: 5% (zákazníci, kteří našich  služeb využili v letní sezóně 2013 nebo 
2014). 

 

23. sezóna 
 

(informace na www.ckmama.eu nebo v CK) 

mail: info@ck-mama.cz 
 

Pavlína Buchtová 

mailto:info@ck-mama.cz

